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Family House zostało nagrodzone w XV Edycji Konkursu „Najlepsze w Polsce" „The Best in Poland", 
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Family House z kolejną 
nagrodą. To wskazówka 
dla klienta stawiające
go na wysoką jakość 
usług. 
Paweł Gonciarz 
redakcja.poznan@echomiasta.pl 

Spółka Family House otrzymała 
w ostatnim czasie kolejne na
grody potwierdzające wysoką ja
kość świadczonych przez nią 
usług. Tym samym deweloper 
udowadnia, że każdy klient może 
być pewny co do standardu wy
kończenia, zakupionych u niego 
mieszkań. 

Za wysoki standard 
Pod koniec czerwca podczas za
kończenia XV Edycji Konkursu 
„Najlepsze w Polsce"-„The Best 

in Poland", spółka została nagro
dzona za wysoki standard wy
kończenia mieszkań i atrakcyjne 
lokalizacje budynków mieszkal
nych w Poznaniu. Tytuł został 
przyznany wramach Konsumen
ckiego Konkursu Jakości Usług, 
którego organizatorem jest To
warzystwo im. Hipolita Cegiel
skiego. 

Wydarzenie odbyło się pod pa
tronatem prof. Adama Hamrola, 
rektora Politechniki Poznańskiej. 
- Jesteśmy wdzięczni kapitule 
konkursu, a przede wszystkim 
konsumentom, którzy oddali 
swój głos właśnie na nas. Ta na
groda to dowód, że skutecznie 
udaje nam się połączyć atrak
cyjną cenę z wysoką jakością. 
Dzięki temu klienci mogą cieszyć 
się przez wiele lat z podjętej de
cyzji o zakupie własnego M w re

alizowanych przez nas inwesty
cjach - mówi Izabella Łukomska 
-Pyżalska, wiceprezes Family 
House. 

Najwyższa jakość 
Nie jest to pierwsza nagroda 
dewelopera w tej kategorii. Rów
nież Wielkopolskie Stowarzysze
nie Badań nad Jakością oraz Cen
trum Badań i Monitorowania Ja
kości przyznało spółce już po raz 
kolejny Certyfikat „Najwyższa Ja
kość w Budownictwie". 

Członkowie Kapituły Konkur
sowej podprzewodnictwem prof. 
dr hab. Wiktora Gabrusewicza, 
wyróżniły Family House za naj
wyższą gwarantowaną jakość 
usług deweloperskich, świadczo
nych w zakresie budowy domów 
i mieszkań, dynamiczny rozwój 
oraz konsekwentną realizację rx>-

lityki i strategii przedsiębiorstwa. 
- W plebiscycie wyróżniane są 
przedsiębiorstwa wyznaczające 
standardy biznesowe, stano
wiące w ten sposób o sile gospo
darczej kraju. Jesteśmy dumni, że 
nasza spółka może być jedną 
z nich - mówi I. Łukomska-
Pyżalska, która otrzymała także 
specjalne, indywidualne wyróż
nienie. Tytuł „Menedżer Najwyż
szej Jakości" przyznawany jest li
derom biznesu i zarządzania, 
którzy swoją pracą i postawą 
przyczyniają się do tego, że idea 
Najwyższej Jakości znajduje po
twierdzenie w ich codziennej 
działalności. - Taki tytuł to nie
wątpliwie duże i nobilitujące wy
różnienie ale przede wszystkim 
mobilizacja do dalszej wytężonej 
pracy - dodaje fcukomska-
Pyżalska. 
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